
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова 
Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

(НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ)

ПРИКАЗ
06, 0J- № лл

Протвино

О назначении государственной стипендии 
аспирантам по итогам промежуточной аттестации 

за осенний семестр 2018-2019 учебного года

В соответствии «Порядком назначения государственной академической 
стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, 
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам, 
ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий 
слушателям подготовительных отделений федеральных государственных 
образовательных организаций высшего образования, обучающимся за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета», утвержденным приказом 
Министерства образования и науки РФ от 27Л2.2016 №1663, «Положением о 
промежуточной аттестации аспирантов», утвержденным приказом директора от 
09Л 1.2015 №219, на основании протокола заседания аттестационной комиссии 
по промежуточной аттестации аспирантов НИЦ «Курчатовский институт» - 
ИФВЭ от 31.01.2019 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить государственную стипендию в размере 7 782,21 руб. в месяц 
с 01.02.2019 по 31.07.2019 следующим аспирантам:

- Алтухову Юрию Викторовичу;
- Алтуховой Евгении Владимировне;
- Мандрику Петру Сергеевичу;
- Моисееву Вячеславу Васильевичу;
- Новикову Константину Дмитриевичу;
- Рябчиковой Анастасии Дмитриевне;
- Шумакову Антону Анатольевичу.



2. Приостановить выплату государственной стипендии с 01.02.2019 
31.07.2019 в связи с имеющейся академической задолженностью аспиранту:

- Тагиеву Эмину Рафаиловичу.

Директор ^  [  С.В. Иванов


